
Příloha č. 1 k dodatku Smlouvy – Příloha č. 2 ke Smlouvě – Monitorovací indikátory

kód MI

počet 

vykázaných 

aktivit

název popis doložení výstupu

KA 1 ŘÍZENÍ PROJEKTU

5 49 01 0

5 08 10 0

KA 2 ROZVOJ GRAMOTNOSTI 29

matematická gramotnost 5 49 01 0

5 49 01 1 ucelený program podpory pro pedagogy a žáky

Jedná se o 1 ucelený program.

Nejprve budou proškolení učitelé a následně budou zapojovat studenty do 

aktivit. Vznikne klubový prostor pro akce a setkávání a komunikaci žáků a 

učitelů SŠ a ZŠ, odborníků z praxe a vysokoškolských profesorů nad různými 

tématy.

Celkem bude podpořeno 100 PP a 1000 žáků.

Plánovaná frekvence – průběžně během trvání projektu (šk. roky).

zpráva o realizaci

prezenční listiny

5 49 01
2 vzdělávací aktivity ke čtenářské gramotnosti 2 témata pro 120 PP (2x5 běhů) průběžně dle zájmu.

zpráva o realizaci

prezenční listiny

5 49 01 1
individuální jazykově metodický kurz CJ na metodu 

CLIL pro pedagogy

Získání nových metodických kompetencí v rámci metody CLIL.

Doba realizace: průběžně po celou dobu realizace projektu.

Určeno pro: 40 PP.

Rozsah: 40 vyučovacích hodin 

zpráva o realizaci

prezenční listiny

5 49 01 1 workshopy na CLIL

Workshopy zaměřené na osvojení metody CLIL pro pedagogy nejazykových 

předmětů i pedagogy cizích jazyků.

Doba realizace: průběžně po dobu realizace projektu.

Rozsah: 24 vyučovacích hodin, po 3 částech.

Určeno pro: 40 PP nejazykových předmětů + 40 PP cizích jazyků.

zpráva o realizaci

prezenční listiny

5 49 01 1 konference
Konference završí metodické kurzy a workshopy.

Doba realizace: 2023 (ke konci realizace projektu) pro 60-80 účastníků.

zpráva o realizaci

prezenční listiny

5 49 01 1 sdílený prostor pro pedagogy
Vytvoření prostoru pro sdílení příkladů dobré praxe pedagogických 

pracovníků s CLIL. 
zpráva o realizaci   

5 49 01 1 pracovní listy pro pedagogy Podpora implementace metody CLIL. zveřejněné pracovní listy

5 49 01 10 workshopy

Workshopy pro PP.

Workshopy budou zaměřené na kyberšikanu, kyberkriminalitu.

Jedná se o celkem 10 workshopů.

Zúčastní se: 10 PP/akce.

Plánovaná frekvence: realizovány průběžně během projektu.

zpráva o realizaci

prezenční listiny/ zápis v třídní 

knize

5 49 01 1 pracovní skupina – vytvoření sdíleného prostředí

1x pracovní skupina PP, kteří se budou aktivně podílet na tvorbě 

vzdělávacích materiálů.

Plánovaná frekvence: PS vznikne a bude pracovat po celou dobu realizace a 

využívat sdílený prostor k setkávání 1x měsíčně.

zpráva o realizaci

prezenční listiny

5 49 01 1
webináře na téma bezpečnosti v rámci digitální 

gramotnosti 

Webináře pro PP navazující na workshopy zaměřené na kyberkriminalitu a 

kyberšikanu.

Celkový počet: 4.

Plánovaná frekvence: průběžně po dobu celého projektu. Celkový počet 40 - 

60 účastníků.

zpráva o realizaci

5 49 01 1 cyklus přednášek pro žáky

Přednášky pro žáky na téma kyberšikany a kyberkriminality. Celkový počet: 

40 akcí.

Zúčastní se: 1000 žáků (25 žáků/1 akci).

Plánovaná frekvence průběžně po dobu celého projektu.

zpráva o realizaci

prezenční listiny

5 49 01 8 vzdělávací aktivity pro rozvoj digi kompetencí

MS Office a cloudová řešení.

Vzdělávání bude realizováno průběžně, konkrétní harmonogram bude 

stanoven vždy na školní rok.

Celkem 8 témat (MS Office a cloudová řešení - např. Excel - 2 úrovně, Word, 

PPT, cloudová řešení, práce s tablety, tvorba videí a prezentační dovednosti 

atd.).

Počet běhů bude u jednotlivých témat různý, plánovaná kapacita je v 

součtu 26 běhů x 10 PP, tj. 260 PP/projekt.

zpráva o realizaci

prezenční listiny

finanční gramotnost 5 49 01 0

KA 3 VZDĚLÁVÁNÍ PRO TRH PRÁCE 1

5 49 01 1
vytvoření Centra kariérového poradenství s 

metodickou podporou

Poradenství pro pedagogy

Konzultace pro pedagogy

Poradenství pro žáky

Síťování kariérových poradců

Sdílení dobré praxe

odborné konzultace pro PP a žáky - 100 PP a 600 žáků

workshopy a pracovní setkání ve 2 oblastech:

v oblasti polytechniky: 6 workshopů pro 24 PP (rozsah 6 hod/workshop), 

pracovní setkání pro 80 PP (rozsah 5 hod/setkání).

Plánovaná realizace: průběžně během projektu.

v oblasti kariérového poradenství: 6 workshopů pro 60 PP (rozsah 8 

hod/workshop), pracovní setkání pro 80 PP (rozsah 5 hod/setkání).

Plánovaná realizace: průběžně během projektu.

zpráva o realizaci

prezenční listiny

zveřejněné materiály pro 

pedagogy a kariérové poradce

KA 4
PODPORA ROVNÝCH 

PŘÍLEŽITOSTÍ
0

5 49 01 0

KA 5 ŠABLONY

5 40 00 0

6 00 00 0

5 25 10 0

5 21 07 0

5 08 10 0

napříč aktivitami 5 40 00 756

6 00 00 96

5 49 01 30

5 08 10 0

5 26 02 0

5 40 00 756

6 00 00 96

5 25 10 0

5 21 07 0

klíčová aktivita

min. polovina ze ZŠ

celkem za partnera

P_06_Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků

čtenářská gramotnost

jazyková gramotnost

digitální gramotnost


